

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|------------|---|-----------|--------------|-----------|
| Proponente | | | | |
| 065539 | ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 PACOTE DE 1KG | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 4.000,000 | 5,300 | 21.200,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 4.000,000 | 5,000 | 20.000,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 4.000,000 | 4,250 | 17.000,00 |
| | Valores médios : | | 4,850 | 19.400,00 |
| 065540 | AÇUCAR PACOTE COM 2KG | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 9,000 | 18.000,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 8,800 | 17.600,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 8,300 | 16.600,00 |
| | Valores médios : | | 8,700 | 17.400,00 |
| 015538 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 8,300 | 16.600,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 8,990 | 17.980,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 8,450 | 16.900,00 |
| | Valores médios : | | 8,580 | 17.160,00 |
| 013375 | BISCOITO CREAM CRAKER 400G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 6,000 | 12.000,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 5,200 | 10.400,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 4,800 | 9.600,00 |
| | Valores médios : | | 5,333 | 10.666,67 |
| 065541 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA DE 400G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 5,800 | 11.600,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 5,300 | 10.600,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 4,800 | 9.600,00 |
| | Valores médios : | | 5,300 | 10.600,00 |
| 065542 | MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE DE 500G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 5,000 | 10.000,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 4,250 | 8.500,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 3,500 | 7.000,00 |
| | Valores médios : | | 4,250 | 8.500,00 |
| 065543 | FLOCÃO DE MILHO PRÉ COZIDO 500G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 3,100 | 6.200,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 2,800 | 5.600,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 2,100 | 4.200,00 |
| | Valores médios : | | 2,667 | 5.333,33 |
| 024412 | ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML. | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 9,800 | 19.600,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 9,450 | 18.900,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 8,800 | 17.600,00 |
| | Valores médios : | | 9,350 | 18.700,00 |
| 021765 | SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 1,500 | 3.000,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 1,250 | 2.500,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 1,400 | 2.800,00 |
| | Valores médios : | | 1,383 | 2.766,67 |
| 008047 | CAFÉ EM PÓ 250G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 8,990 | 17.980,00 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|---------------|---|---------------|---------------------|------------------|
| | Proponente | | | |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 8,350 | 16.700,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 7,920 | 15.840,00 |
| | Valores médios : | | 8,420 | 16.840,00 |
| 015152 | LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 9,600 | 19.200,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 9,200 | 18.400,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 8,450 | 16.900,00 |
| | Valores médios : | | 9,083 | 18.166,67 |
| 065544 | ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE COM 200G | | | |
| | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI | 2.000,000 | 4,500 | 9.000,00 |
| | ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA | 2.000,000 | 4,100 | 8.200,00 |
| | L B DISTRIBUIDORA EIRELI | 2.000,000 | 3,850 | 7.700,00 |
| | Valores médios : | | 4,150 | 8.300,00 |

DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI

| | | | |
|------------------------------|------------------------|-------|-----------|
| 015538 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 | 2.000,000 | 8,300 | 16.600,00 |
| | Total do(s) item(ns) : | | 16.600,00 |

ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE

| | | | |
|---|------------------------|-------|----------|
| 021765 SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG | 2.000,000 | 1,250 | 2.500,00 |
| | Total do(s) item(ns) : | | 2.500,00 |

L B DISTRIBUIDORA EIRELI

| | | | |
|---|------------------------|-------|------------|
| 065539 ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 PACOTE DE 1KG | 4.000,000 | 4,250 | 17.000,00 |
| 065540 AÇUCAR PACOTE COM 2KG | 2.000,000 | 8,300 | 16.600,00 |
| 013375 BISCOITO CREAM CRAKER 400G | 2.000,000 | 4,800 | 9.600,00 |
| 065541 BISCOITO DOCE TIPO MARIA DE 400G | 2.000,000 | 4,800 | 9.600,00 |
| 065542 MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE DE 500G | 2.000,000 | 3,500 | 7.000,00 |
| 065543 FLOCÃO DE MILHO PRÉ COZIDO 500G | 2.000,000 | 2,100 | 4.200,00 |
| 024412 ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML. | 2.000,000 | 8,800 | 17.600,00 |
| 008047 CAFÉ EM PÓ 250G | 2.000,000 | 7,920 | 15.840,00 |
| 015152 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G | 2.000,000 | 8,450 | 16.900,00 |
| 065544 ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE COM 200G | 2.000,000 | 3,850 | 7.700,00 |
| | Total do(s) item(ns) : | | 122.040,00 |
| | Total geral : | | 141.140,00 |

Pará
Governou Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

| | | | | |
|--------|--|------------|---------|------------|
| 065539 | ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 PACOTE DE 1KG | 4.000,0000 | 4,850 | 19.400,00 |
| 065540 | AÇUCAR PACOTE COM 2KG | 2.000,0000 | 8,700 | 17.400,00 |
| 015538 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 | 2.000,0000 | 8,580 | 17.160,00 |
| 013375 | BISCOITO CREAM CRAKER 400G | 2.000,0000 | 5,333 | 10.666,00 |
| 065541 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA DE 400G | 2.000,0000 | 5,300 | 10.600,00 |
| 065542 | MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE DE 500G | 2.000,0000 | 4,250 | 8.500,00 |
| 065543 | FLOCÃO DE MILHO PRÉ COZIDO 500G | 2.000,0000 | 2,667 | 5.334,00 |
| 024412 | ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML. | 2.000,0000 | 9,350 | 18.700,00 |
| 021765 | SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG | 2.000,0000 | 1,383 | 2.766,00 |
| 008047 | CAFÉ EM PÓ 250G | 2.000,0000 | 8,420 | 16.840,00 |
| 015152 | LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G | 2.000,0000 | 9,083 | 18.166,00 |
| 065544 | ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE COM 200G | 2.000,0000 | 4,150 | 8.300,00 |
| | | | Total : | 153.832,00 |



■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
 CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
 CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
 E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220909001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: RAY DUARTE FREITAS

PROPONENTE :

NOME: L B DISTRIBUIDORA EIRELI

ENDEREÇO : RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05

BAIRRO : SANTA INES CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 41.126.148/0001-54

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 09 de Setembro de 2022

RAY
Responsável

DUARTE

FREITAS

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--|-----------|----------|---------|--------------------|-----------------|
| 65539 | ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 PACOTE DE 1KG | REALENGO | 4000,000 | PACOTE | 4,250 | 17000,00 |
| 65540 | AÇUCAR PACOTE COM 2KG | TROPICAL | 2000,000 | PACOTE | 8,300 | 16600,00 |
| 15538 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 | BUTUI | 2000,000 | QUILO | 8,450 | 16900,00 |
| 13375 | BISCOITO CREAM CRAKER 400G | POTY | 2000,000 | PACOTE | 4,800 | 9600,00 |
| 65541 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA DE 400G | POTY | 2000,000 | PACOTE | 4,800 | 9600,00 |
| 65542 | MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE DE 500G | SAFRA | 2000,000 | PACOTE | 3,500 | 7000,00 |
| 65543 | FLOCÃO DE MILHO PRÉ COZIDO 500G | IDEAL | 2000,000 | PACOTE | 2,100 | 4200,00 |
| 24412 | ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML. | CONCORDIA | 2000,000 | UNIDADE | 8,800 | 17600,00 |

Especificação : Óleo de soja, refinado, tendo sofrido processo tecnológico adequado. Embalagem: volume, contendo 900 ml cada unidade e reembalados em caixas de papelão reforçado. As embalagens deverão estar livres de amassados ou qualquer outro defeito. Na embalagem deverá constar o nome e o endereço do fabricante, nome e marca do produto, data de fabricação, prazo de validade e número do lote. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra mínima de 900 ml, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

| | | | | | | |
|-------|------------------------------------|----------|----------|-------|-------|---------|
| 21765 | SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG | GOLFINHO | 2000,000 | QUILO | 1,400 | 2800,00 |
|-------|------------------------------------|----------|----------|-------|-------|---------|



■ L B DISTRIBUIDORA EIRELI ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03 QUADRA 05, BAIRRO: SANTA INÊS
CIDADE JARDIM - CEP: 65.906-663 - IMPERATRIZ-MA
CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE: (99) 99209-0151

DISTRIBUIDORIA EIRELI

Especificação : Iodado Cristais brancos com granulação uniforme, devendo passar totalmente por peneira, com antiulectante. Contendo sal de iodo não tóxico, na dosagem mínima iodo, de acordo com a legislação federal específica. Livre de matéria terrosa, parasitas, larvas e de detritos animais e vegetais. Aparência: cristais de granulação uniforme de acordo com o tipo. Cor branca, cheiro inodoro, sabor salino. Embalagem: sacos de polietileno atóxicos, resistentes, termossoldado, contendo peso líquido de um (01) quilo. Reembalados em fardos de papel reforçado contendo no máximo trinta (30) quilos. Na embalagem deverá constar nome, classificação e marca do produto, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, número de registro no órgão competente. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra 1 kg, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

| | | | | | | |
|-------|------------------------------------|-----------|----------|--------|----------------|------------------|
| 8047 | CAFÉ EM PÓ 250G | BOM DIA | 2000,000 | PACOTE | 7,920 | 15840,00 |
| 15152 | LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G | SOBEREANO | 2000,000 | PACOTE | 8,450 | 16900,00 |
| 65544 | ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE COM 200G | SHOCO MIL | 2000,000 | PACOTE | 3,850 | 7700,00 |
| | | | | | Total : | 141740,00 |

| | |
|--------------------------|--|
| Condições de pagamento : | AVISTA |
| Prazo de entrega : | 5 DIAS |
| Validade da proposta : | 60 dias. |
| Valor por extenso : | cento e quarenta e um mil, setecentos e quarenta reais |

Data : 09/09/2022

L B DISTRIBUIDORA
EIRELI:41126148000
154

Assinado de forma digital por L B
DISTRIBUIDORA
EIRELI:41126148000154
Dados: 2022.09.09 10:44:17 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha 1

| |
|---|
| PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220909001 |
| Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS |
| PROPONENTE : NOME: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELLI ENDEREÇO : R 69 BAIRRO : JARDIM CANADA CIDADE : Parauapebas - PA CNPJ : 24.176.120/0001-02 |

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 09 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS

 Diretor

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|----------------------------------|-------|----------|---------|--------------------|-----------------|
| 65539 | ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 | | 4000,000 | PACOTE | 5,300 | 21200,00 |
| 65540 | AÇUCAR PACOTE COM 2KG | | 2000,000 | PACOTE | 9,000 | 18000,00 |
| 15538 | FEIJÃO CARIÓCA TIPO 1 | | 2000,000 | QUILO | 8,300 | 16600,00 |
| 13375 | BISCOITO CREAM CRAKER 400G | | 2000,000 | PACOTE | 6,000 | 12000,00 |
| 65541 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA DE 400G | | 2000,000 | PACOTE | 5,800 | 11600,00 |

Planilha 1

| | | | | | | |
|-------|---|--|----------|---------|-------|----------|
| 65542 | MACARRÃO DE SÉMOLA, TIPO ESPAGUETE DE 500G | | 2000.000 | PACOTE | 5.000 | 10000,00 |
| 65543 | FLOCÃO DE MILHO PRÉ COZIDO 500G | | 2000.000 | PACOTE | 3.100 | 6200,00 |
| 24412 | ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML. <i>Especificação: óleo de soja, temperado, terço sem processo tecnológico aquecido. Embalagem: volume, contendo 900 ml cada unidade e reembalados em caixas de papelão reforçado. As embalagens deverão estar livres de amassados ou qualquer outro defeito. Na embalagem deverá constar o nome e o endereço do fabricante, nome e marca do produto, data de fabricação, prazo de validade e número do lote. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra mínima de 900 ml, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.</i> | | 2000.000 | UNIDADE | 9.800 | 19600,00 |

Especificação: lotado Cristais brancos com granulação uniforme, devendo passar totalmente por peneira, com antiulectante. Contendo sal de iodo não tóxico, na dosagem mínima iodo, de acordo com a legislação federal específica. Livre de matéria terrosa, parasitas, larvas e de detritos animais e vegetais. Aparência: cristais de granulação uniforme de acordo com o tipo. Cor: branca, cheiro inodoro, sabor salino. Embalagem: sacos de polietileno atóxicos, resistentes, termossoldado, contendo peso líquido de um (01) quilo. Reembalados em fardos de papel reforçado contendo no máximo trinta (30) quilos. Na embalagem deverá constar nome, classificação e marca do produto, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, número de registro no órgão competente. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra 1 kg, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

| | | | | | | |
|-------|------------------------------------|--|----------|-------|-------|---------|
| 21765 | SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG | | 2000.000 | QUILO | 1.500 | 3000,00 |
|-------|------------------------------------|--|----------|-------|-------|---------|

Especificação: lotado Cristais brancos com granulação uniforme, devendo passar totalmente por peneira, com antiulectante. Contendo sal de iodo não tóxico, na dosagem mínima iodo, de acordo com a legislação federal específica. Livre de matéria terrosa, parasitas, larvas e de detritos animais e vegetais. Aparência: cristais de granulação uniforme de acordo com o tipo. Cor: branca, cheiro inodoro, sabor salino. Embalagem: sacos de polietileno atóxicos, resistentes, termossoldado, contendo peso líquido de um (01) quilo. Reembalados em fardos de papel reforçado contendo no máximo trinta (30) quilos. Na embalagem deverá constar nome, classificação e marca do produto, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, número de registro no órgão competente. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra 1 kg, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

| | | | | | | |
|-------|------------------------------------|--|----------|--------|--------|-----------|
| 8047 | CAFÉ EM PÓ 250G | | 2000.000 | PACOTE | 8.990 | 17980,00 |
| 15152 | LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G | | 2000.000 | PACOTE | 9.600 | 19200,00 |
| 65544 | ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE COM 200G | | 2000.000 | PACOTE | 4.500 | 9000,00 |
| | | | | | Total: | 164380,00 |

| | |
|-------------------------|-------|
| Condições de pagamento: | |
| Prazo de entrega: | |
| Validade da proposta: | dias. |
| Valor por extenso: | |

Data:

carimbo e assinatura
DR LION LOJA DA SAUDE
 Assinado de forma digital por DR LION LOJA DA SAUDE
 EIRELI:241761
 20000102
 Dados: 2022.09.14 11:55:17 -03'00'

Planilha 1

| |
|--|
| <p>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</p> <p>Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220909001</p> |
| <p>Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins</p> <p>RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS</p> <p>PROPONENTE : NOME: ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO N 540 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 34.976.020/0001-14</p> |

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 09 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--|-------|----------|---------|--------------------|-----------------|
| 65539 | ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 PACOTE DE 1KG | | 4000,000 | PACOTE | 5,000 | 20000,00 |
| 65540 | AÇUCAR PACOTE COM 2KG | | 2000,000 | PACOTE | 8,800 | 17600,00 |
| 15538 | FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 | | 2000,000 | QUILO | 8,990 | 17980,00 |
| 13375 | BISCOITO CREAM CRAKER 400G | | 2000,000 | PACOTE | 5,200 | 10400,00 |
| 65541 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA DE 400G | | 2000,000 | PACOTE | 5,300 | 10600,00 |

Plamilha 1

| | | | | | |
|-------|--|----------|---------|-------|----------|
| 65542 | MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE DE 500G | 2000,000 | PACOTE | 4,250 | 8500,00 |
| 65543 | FLOCÃO DE MILHO PRÉ COZIDO 500G | 2000,000 | PACOTE | 2,800 | 5600,00 |
| 24412 | ÓLEO DE SOJA - EM UNIDADE DE 900 ML. | 2000,000 | UNIDADE | 9,450 | 18900,00 |

Especificação: Olieur ue soja, refinado, terrou somno processo tecnologico adequado. Embalagem: volume, contendo 900 ml cada unidade e reembalados em caixas de papelão reforçado. As embalagens deverão estar livres de amassados ou qualquer outro defeito. Na embalagem deverá constar o nome e o endereço do fabricante, nome e marca do produto, data de fabricação, prazo de validade e número do lote. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra mínima de 900 ml, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

| | | | | | |
|-------|------------------------------------|----------|-------|-------|---------|
| 21766 | SAL IODADO REFINADO PACOTE DE 1 KG | 2000,000 | QUILO | 1,250 | 2500,00 |
|-------|------------------------------------|----------|-------|-------|---------|

Especificação: Iodado Cristais brancos com granulação uniforme, devendo passar totalmente por peneira, com antiúmectante. Contendo sal de iodo não tóxico, na dosagem mínima iodo, de acordo com a legislação federal específica. Livre de matéria terrosa, parasitas, larvas e de detritos animais e vegetais. Aparência: cristais de granulação uniforme de acordo com o tipo. Cor branca, cheiro inodoro, sabor salino. Embalagem: sacos de polietileno atóxicos, resistentes, termossoldado, contendo peso líquido de um (01) quilo. Reembalados em fardos de papel reforçado contendo no máximo trinta (30) quilos. Na embalagem deverá constar nome, classificação e marca do produto, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, número de registro no órgão competente. Validade: mínima de nove (09) meses a partir da data de fabricação que não poderá ser superior a quinze (30) dias da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. Amostra: apresentar amostra 1 kg, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

| | | | | | |
|-------|------------------------------------|----------|--------|--------|-----------|
| 8047 | CAFÉ EM PÓ 250G | 2000,000 | PACOTE | 8,350 | 16700,00 |
| 15152 | LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G | 2000,000 | PACOTE | 9,200 | 18400,00 |
| 65544 | ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE COM 200G | 2000,000 | PACOTE | 4,100 | 8200,00 |
| | | | | Total: | 155380,00 |

| | |
|-------------------------|--|
| Condições de pagamento: | |
| Prazo de entrega: | |
| Validade da proposta: | |
| Valor por extenso: | |
| dias. | |

Data:

_____ carimbo e assinatura